Stuha ZK MO ČR (satén) ks 20 

Článek IV 

Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikované v čl. III. této smlouvy se sjednává 

jako nejvýše přípustná, a to ve výši 54 450 CZK s DPH (slovy: padesát čtyři tisíc              

čtyři sta padesát korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré  

náklady prodávajícího související s dodáním zboží. 

Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk